
 
 

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR n.62 del 28 dicembre 2023
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

 

Struttura:

Oggetto:

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
 

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Ferrando Fabrizio

AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI
BANDO DI GARA, AI SENSI DELL’ART.76, COMMA 4 LETT. B 2) DEL D.LGS.36/2023, PER
LA FORNITURA IN NOLEGGIO, DI APPARECCHIATURE PER OSSIGENAZIONE
EXTRACORPOREA TERAPEUTICA, E FORNITURA DEL RELATIVO MATERIALE DI
CONSUMO, OCCORRENTE ALL’AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI
ALESSANDRIA.– CIG B8E8BEE975 (SPESA PRESUNTA € 275.549,20 IVA 22% INCLUSA).

Miglietta Gianluca

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Ferrando Stefania

17/11/2025

17/11/2025

0001474 del 17/11/2025

a857a22c0ef9afbabe747efb2026a76fa2367bccf53099b8f5d014448d2ad407



Mod. 005-03/ P27 

 

 

 

STRUTTURA: Processi amministrativi generali e di approvvigionamento 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA, AI SENSI DELL’ART.76, COMMA 4 LETT. B 2) 

DEL D.LGS.36/2023, PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO, DI APPARECCHIATURE PER 

OSSIGENAZIONE EXTRACORPOREA TERAPEUTICA, E FORNITURA DEL RELATIVO 

MATERIALE DI CONSUMO, OCCORRENTE ALL’AZIENDA OSPEDALIERO 

UNIVERSITARIA DI ALESSANDRIA.– CIG B8E8BEE975 (SPESA PRESUNTA € 275.549,20 

IVA 22% INCLUSA). 

 

 

 

                                                             Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

 Gianluca Miglietta 

 

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,  

 

 

  

IL DIRETTORE  

 

 

VISTO il D.Lgs 31/03/2023 n.36 "Codice dei Contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della 

legge 21 giugno 2022, n.78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”. 

 

PREMESSO CHE: 

 

- con deliberazione del Direttore generale n.588 del 31/10/2025, quale deliberazione a contrarre ai 

sensi dell’art.17 del D.Lgs.36/2023, veniva indetta una procedura negoziata senza previa 

pubblicazione di un bando, ai sensi dell’art. 76, comma 4 del Decreto Legislativo 31 marzo 

2023, n. 36, per l’affidamento della fornitura in noleggio, di apparecchiature per ossigenazione 

extracorporea terapeutica, e fornitura del relativo materiale di consumo, occorrenti all’Azienda 

Ospedaliero Universitaria di Alessandria, in capo all’operatore economico GETINGE ITALIA 

SRL – Via Gozzano 14 – 20092 Cinisello Balsamo (MI) – P. I.V.A. 03992220966, per il 

periodo di 12 mesi; 

-    con la determinazione sopra citata, venivano altresì individuati i seguenti elementi essenziali: 

 

✓ Tipologia di procedura: Procedura negoziata, ai sensi ai sensi dell’art. 76, comma 4, del 

Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36;  



determinazione  n.                     del                                                                            continua pag.  2 
 

 

✓ Luogo di svolgimento della fornitura: Azienda Ospedaliero Universitaria Santi Antonio e 

Biagio e Cesare Arrigo - via Venezia, 16 - Alessandria, Codice NUTS: ITI18;  

✓ Oggetto: noleggio di apparecchiature per ossigenazione extracorporea terapeutica, e 

fornitura del relativo materiale di consumo; 

✓ Modalità di acquisizione: noleggio apparecchiatura e acquisto consumabili a seguito di 

emissione di appositi ordinativi;  

✓ CPV: 33100000-1 – Apparecchiature mediche 

✓ Durata contrattuale: 12 mesi  

✓ Importo a base d’asta € 240.000,00 IVA di legge esclusa;  

✓ Oneri per la sicurezza da interferenza: € 160,00 IVA di legge esclusa; 

✓ Suddivisione appalto: Lotto unico  

✓ Opzioni: rinnovo del contratto per il periodo di 12 mesi (anche di 6 in 6): € 240.000,00 

IVA di legge esclusa; 

✓ Importo massimo stimato dell’appalto ai fini dell’articolo 14, comma 4, del Codice: € 

480.000,00 IVA di legge esclusa e oneri per la sicurezza da interferenza;  

✓ Criterio di aggiudicazione: in base al prezzo dell’offerta, previo verifica di congruità 

✓ Copertura economica della fornitura: fondi di bilancio di parte corrente;  

✓ Responsabile del procedimento: dott. Gianluca Miglietta. 

- la richiesta di offerta è stata trasmessa tramite la piattaforma di e-procurement Sintel (ID 

209554625 in data 03/11/2025); 

- il termine fissato per la presentazione dell’offerta è scaduto alle ore 12.00 del giorno 

10/11/2025;  

- il dettaglio della fornitura prevista a lotto unico, è il seguente, per il periodo contrattuale di 

12 mesi,  con decorrenza dalla data di sottoscrizione del contratto: 

✓ la fornitura in noleggio di n.1 Apparecchiatura  Cardiohelp + n.1 back up, già in 

uso presso questa Azienda Ospedaliera (inv. n.74973 e 75189), comprensiva di 

assistenza tecnica full risk come da attuali condizioni;  

✓ la fornitura del materiale di consumo, necessario per un corretto e sicuro utilizzo 

del Sistema, nella quantità necessaria per gli utilizzi sotto indicati:           

1. SUPPORTO POSTCARDIOTOMICO 

Fabbisogno stimato 8 assistenze /anno 

2. DCD (Donation after Cardiac Death) 

Fabbisogno stimato 2 assistenze /anno 

3. SHOCK CARDIOGENO e ARRESTO CARDIACO (E-CPR) 

Fabbisogno stimato 12 assistenze/anno 

4. UTILIZZO IN SALA EMODINAMICA/ARITMOLOGIA PERIPROCEDURALE 

Fabbisogno stimato 3 assistenze/anno 



determinazione  n.                     del                                                                            continua pag.  3 
 

 

5. SUPPORTO VENO-VENOSO PER INSUFFICIENZA RESPIRATORIA ACUTA 

Fabbisogno stimato 2 assistenze /anno 

✓ ogni altro onere a carico della ditta, evidenziato nel Capitolato ed eventualmente in 

altri documenti della procedura. 

- nei documenti della procedura è stata prevista  la seguente opzione contrattuale: 

     Modifiche contrattuali – Rinnovo del contratto 12 mesi, come indicato nel Capitolato 

descrittivo e prestazionale allegato: € 240.000,00. 

- il valore globale stimato dell’appalto, opzioni incluse, è pari ad Euro 480.160,00 al netto di 

Iva; 

- l’aggiudicazione della fornitura era prevista in base ai prezzi proposti, previa verifica di 

conformità e congruità dell’offerta; 

 

DATO ATTO CHE in data 11/11/2025 il RUP della procedura, come da verbale conservato agli 

atti, provvedeva all’apertura dell’offerta telematica pervenuta dalla ditta GETINGE ITALIA SRL 

entro i termini suddetti, e all’ammissione della stessa, e quindi a seguire, all’apertura della busta 

economica, prendendo atto che la ditta ha proposto un prezzo complessivo di € 225.700,00 + IVA 

22% (oltre ai costi della sicurezza derivanti da interferenza, pari a € 160,00), come da offerta 

n.25TD7665CP in data 06/11/2025. 

 

DATO ATTO CHE questa Stazione Appaltante ha svolto preventivamente la verifica dell’assenza 

delle cause di esclusione automatiche di cui all’articolo 94 e delle cause di esclusione non 

automatica di cui all’articolo 95 del D.Lgs 36/2023 e s.m.i., attraverso la consultazione del 

fascicolo virtuale dell’operatore economico, nonché attraverso le richieste effettuate agli Enti 

preposti per i documenti attualmente non ancora gestiti nell’ambito del FVOE. 

 

RITENUTO pertanto di procedere con l’aggiudicazione definitiva della procedura in oggetto, alla 

ditta suddetta, alle condizioni economiche di cui all’offerta suddetta 

 

DATO INFINE ATTO CHE: 

- ai sensi dell’art. 117 del D.Lgs.36/2023, l’importo della cauzione definitiva da richiedere al 

soggetto affidatario della presente fornitura (calcolato sul 10% dell’importo contrattuale I.V.A. 

esclusa) risulta il seguente, fatte salve le riduzioni previste dal D.Lgs.36/2023. 

   

DITTA 

IMPORTO 

CONTRATTUALE 

I.V.A. ESCLUSA 

CAUZIONE 

DEFINITIVA 

GETINGE ITALIA 

SRL 
€ 225.700,00* € 22.570,00  

      *oneri per la sicurezza esclusi, pari a € 160,00 + IVA 



determinazione  n.                     del                                                                            continua pag.  4 
 

 

 

- la stipula del contratto verrà effettuata mediante scrittura privata, entro il termine di sessanta 

giorni dall’aggiudicazione definitiva;  

- per le finalità previste dall’art. 1 comma 449 della Legge 27.12.2006 n. 296 così come 

modificato dall’art. 7 del Decreto Legge 07.05.2012 n. 52 convertito nella Legge 06.07.2012 n. 

94, questa Amministrazione ha proceduto autonomamente all’effettuazione e all’aggiudicazione 

della presente procedura di gara in quanto, non risultano attive convenzioni stipulate dalla 

Consip S.p.a. per la fornitura in oggetto. Analogamente, non risultano contratti di fornitura attivi 

derivanti dall’effettuazione di gare da parte della Società di Committenza Regionale (S.C.R.). 

- per quanto riguarda l’applicazione dell’art. 17 del Decreto Legge 06.07.2011 n. 98 convertito 

con modificazioni dalla Legge 15.07.2011 n. 111, non sussistono al momento prezzi di 

riferimento elaborati dall’Autorità Nazionale Anticorruzione (A.N.A.C.) relativi ai beni oggetto 

del presente provvedimento. 

- la fornitura di cui al presente provvedimento amministrativo dovrà essere effettuata alle 

condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nel Capitolato Descrittivo e prestazionale della 

fornitura. 

- alla presente procedura è stato assegnato il CIG B8E8BEE975, da utilizzare ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e 

s.m.i..; 

- ai sensi di quanto disposto dall’art. 18, comma 10, del D.Lgs. 36/2023, l’affidatario è tenuto a 

versare al momento della stipula del contratto l’imposta di bollo per l’importo, determinato in 

base alla Tabella A, annessa all’allegato I.4 del decreto stesso, pari a € 120,00. 

 

      CONSIDERATO infine che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento 

ammontante a presunti € 225.860,00 + I.V.A 22%, per complessivi € 275.549,20 IVA 22% inclusa 

viene così presumibilmente suddiviso: 

 

€ 2.196,00 con IVA 22 % inclusa per l’anno in corso (2025 – periodo presunto 01/12/2025 – 

31/12/2025) non produce effetti contabili diretti e prospettici in quanto tale spesa rientra nella 

disponibilità assegnata alla Struttura competente con delibera n. 295 del 29/05/2025 ad oggetto 

“Aggiornamento del Budget Provvisorio di Spesa anno 2025”, ed è riconducibile al conto 

3.10.05.04 “Canoni per beni strumentali sanitari” della S.C. Processi Amministrativi Generali e di 

Approvvigionamento; 

 

€ 24.156,00 con IVA 22% inclusa per gli anni successivi (presumibilmente periodo 01/01/2026 – 

30/11/2033) di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico 

attribuito alla struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da chiedere 

una riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 3.10.05.04 “Canoni 



determinazione  n.                     del                                                                            continua pag.  5 
 

 

per beni strumentali sanitari” della S.C. Processi Amministrativi Generali e di 

Approvvigionamento come segue:  

- anno 2026 - € 24.156,00 IVA 22% inclusa  

 

 € 30.378,00 con IVA 22 % inclusa per l’anno in corso (2025 – periodo presunto 01/12/2025 – 

31/12/2025) non produce effetti contabili diretti e prospettici in quanto tale spesa rientra nella 

disponibilità assegnata alla Struttura competente con delibera n. 295 del 29/05/2025 ad oggetto 

“Aggiornamento del Budget Provvisorio di Spesa anno 2025”, ed è riconducibile al conto 

3.10.01.64 “Dispositivi medici”  della S.C. Farmacia Ospedaliera, come attestato dalla Struttura 

stessa; 

 

€ 218.624,00 con IVA 22 % inclusa per gli anni successivi (periodo presunto 01/01/2026 – 

30/11/2026) di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico 

attribuito alla Struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da 

richiedere una riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 

3.10.01.64 “Dispositivi medici”  della S.C. Farmacia Ospedaliera; come segue:  

Anno 2026 € 218.624,00.  

 
 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

 

1. di aggiudicare, a seguito di procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, 

ai sensi dell’art.76 comma 4 lett. b.2) del D.Lgs.36/2023, la fornitura in noleggio, di 

apparecchiature per ossigenazione extracorporea terapeutica, e fornitura del relativo materiale di 

consumo, occorrenti all’Azienda Ospedaliero Universitaria di Alessandria, in capo all’operatore 

economico GETINGE ITALIA SRL – Via Gozzano 14 – 20092 Cinisello Balsamo (MI) – P. 

I.V.A. 03992220966, per il periodo di 12 mesi, come sotto dettagliato e alle condizioni 

economiche di cui all’offerta n.25TD7665CP in data 06/11/2025, allegata al presente 

provvedimento quale parte integrante e sostanziale, per un importo complessivo di € 94.800,00 

IVA esclusa (oltre ai costi della sicurezza derivanti da interferenza, pari a € 160,00):  

 

CIG: B8E8BEE975 

 

DETTAGLIO DELLA FORNITURA E CONDIZIONI ECONOMICHE 

 

Periodo contrattuale: 12 mesi con decorrenza dalla data di sottoscrizione del contratto 

 

 



determinazione  n.                     del                                                                            continua pag.  6 
 

 

- il dettaglio della fornitura prevista a lotto unico, è il seguente, per il periodo contrattuale di 

12 mesi,  con decorrenza dalla data di sottoscrizione del contratto: 

 

✓ la fornitura in noleggio di n.1 Apparecchiatura  Cardiohelp + n.1 back up, già in 

uso presso questa Azienda Ospedaliera (inv. n.74973 e 75189), comprensiva di 

assistenza tecnica full risk come da attuali condizioni;  

✓ la fornitura del materiale di consumo, necessario per un corretto e sicuro utilizzo 

del Sistema, nella quantità necessaria per gli utilizzi sotto indicati:           

1. SUPPORTO POSTCARDIOTOMICO 

Fabbisogno stimato 8 assistenze /anno 

2. DCD (Donation after Cardiac Death) 

Fabbisogno stimato 2 assistenze /anno 

3. SHOCK CARDIOGENO e ARRESTO CARDIACO (E-CPR) 

Fabbisogno stimato 12 assistenze/anno 

4. UTILIZZO IN SALA EMODINAMICA/ARITMOLOGIA PERIPROCEDURALE 

Fabbisogno stimato 3 assistenze/anno 

5. SUPPORTO VENO-VENOSO PER INSUFFICIENZA RESPIRATORIA ACUTA 

Fabbisogno stimato 2 assistenze /anno 

✓ ogni altro onere a carico della ditta, evidenziato nel Capitolato ed eventualmente in 

altri documenti della procedura. 

 
     Costi della sicurezza derivante da interferenza, non inclusi nei prezzi di offerta della fornitura: € 

160,00 IVA esclusa 

 

Costi della sicurezza afferenti l’attività svolta dall’Operatore economico, inclusi nell’importo 

della fornitura: € 2.257,00 

 

Costi del personale inclusi nell’importo della fornitura: 0,00 

   

2. di specificare che la fornitura di cui al presente provvedimento amministrativo dovrà essere 

effettuata alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nel Capitolato, notificato ed 

accettato dalla Ditta aggiudicataria nel corso della procedura; 

 

3. di dare atto che la stipula del contratto verrà effettuata mediante scrittura privata, entro il termine di 

sessanta giorni dall’aggiudicazione definitiva;  

 

4. di definire che ai sensi di quanto disposto dall’art. 18, comma 10, del D.Lgs. 36/2023, l’affidatario 

è tenuto a versare al momento della stipula del contratto l’imposta di bollo per l’importo, 

determinato in base alla Tabella A, annessa all’allegato I.4 del decreto stesso, pari a € 120,00; 
 



determinazione  n.                     del                                                                            continua pag.  7 
 

 

5. di evidenziare che alla presente procedura è stato assegnato il CIG B8E8BEE975, da utilizzare ai 

fini della tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 

e s.m.i..; 

 

6. di precisare, per le motivazioni addotte in preambolo, che questa Amministrazione ha proceduto 

autonomamente all’effettuazione e all’aggiudicazione della presente procedura  senza il preventivo 

ricorso a convenzioni stipulate da Consip S.p.a., a gare effettuate da centrali di committenza 

regionale ovvero al mercato elettronico della Pubblica Amministrazione ovvero ad altri mercati 

elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 del D.P.R. 05.10.2010 n. 207; 

 

7. di stabilire che, ai sensi dell’art. 117 del D.Lgs.36/2023, l’importo della cauzione definitiva da 

richiedere al soggetto affidatario della presente fornitura (calcolato sul 10% dell’importo 

contrattuale I.V.A. esclusa) risulta il seguente, fatte salve le riduzioni previste dal D.Lgs.36/2023. 

   

DITTA 

IMPORTO 

CONTRATTUALE 

I.V.A. ESCLUSA 

CAUZIONE 

DEFINITIVA 

GETINGE ITALIA 

SRL 
€ 225.700,00* € 22.570,00  

      *oneri per la sicurezza esclusi, pari a € 160,00 + IVA 

 

8. di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a 

presunti € 225.860,00 + I.V.A 22%, per complessivi € 275.549,20 IVA 22% inclusa viene così 

presumibilmente suddiviso: 

 

€ 2.196,00 con IVA 22 % inclusa per l’anno in corso (2025 – periodo presunto 01/12/2025 – 

31/12/2025) non produce effetti contabili diretti e prospettici in quanto tale spesa rientra nella 

disponibilità assegnata alla Struttura competente con delibera n. 295 del 29/05/2025 ad oggetto 

“Aggiornamento del Budget Provvisorio di Spesa anno 2025”, ed è riconducibile al conto 

3.10.05.04 “Canoni per beni strumentali sanitari” della S.C. Processi Amministrativi Generali e di 

Approvvigionamento; 

 

€ 24.156,00 con IVA 22% inclusa per gli anni successivi (presumibilmente periodo 01/01/2026 – 

30/11/2033) di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico 

attribuito alla struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da chiedere 

una riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 3.10.05.04 “Canoni 

per beni strumentali sanitari” della S.C. Processi Amministrativi Generali e di 

Approvvigionamento come segue:  

- anno 2026 - € 24.156,00 IVA 22% inclusa  

 



determinazione  n.                     del                                                                            continua pag.  8 
 

 

 € 30.378,00 con IVA 22 % inclusa per l’anno in corso (2025 – periodo presunto 01/12/2025 – 

31/12/2025) non produce effetti contabili diretti e prospettici in quanto tale spesa rientra nella 

disponibilità assegnata alla Struttura competente con delibera n. 295 del 29/05/2025 ad oggetto 

“Aggiornamento del Budget Provvisorio di Spesa anno 2025”, ed è riconducibile al conto 

3.10.01.64 “Dispositivi medici”  della S.C. Farmacia Ospedaliera, come attestato dalla Struttura 

stessa; 

 

€ 218.624,00 con IVA 22 % inclusa per gli anni successivi (periodo presunto 01/01/2026 – 

30/11/2026) di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico 

attribuito alla Struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da 

richiedere una riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 

3.10.01.64 “Dispositivi medici”  della S.C. Farmacia Ospedaliera; come segue:  

Anno 2026 € 218.624,00.  

 

9. di dare altresì atto che questa Azienda si è riservata nei documenti della pèrocedura, l’attivazione 

dell’opzione contrattuale  

 

Modifiche contrattuali – Rinnovo del contratto 12 mesi, come indicato nel Capitolato descrittivo e 

prestazionale allegato: € 240.000,00. 

 

10. di nominare, in considerazione della specificità dell’appalto per il quale è richiesta competenza per 

l’attività di controllo, nonché di collaudo della fornitura e di verifica dell’assistenza tecnica, ai 

sensi dell’art.114 del D.Lgs.36/2023, i seguenti Direttori dell’Esecuzione del Contratto:  

✓ Per le attrezzature medicali e l’assistenza tecnica: l’ing. Gianluca Marocco – Dirigente 

Responsabile S.S. Ingegneria Clinica 

✓ Per il materiale di consumo: dott.ssa Laura Savi – Direttore  SC Farmacia Ospedaliera  

 

Stante l’urgenza di adottare il presente provvedimento, tenuto conto della necessità di 

disporre dell’attrezzatura in oggetto, per l’attività clinica della Struttura interessata.   

 

DETERMINA 

 

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 2 della 

L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs. n.267 del 18.8.2000. 

 

                                                                          IL DIRETTORE 

                                                                   Ferrando Fabrizio  

 



 

Società a socio unico soggetta alla direzione e al coordinamento di GETINGE AB. Capitale sociale: Euro 1.020.000 

Codice Fiscale/Partita I.V.A. e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Milano Monza Brianza Lodi: 03992220966. 
Codice ID PEPPOL 0211:IT03992220966 
 
Getinge Italia S.r.l. 
Via Gozzano, 14 
20092 Cinisello Balsamo (MI) 
Tel. +39-2-611135.1 
Fax +39-2-611135.260 

 

www.getinge.com 

 Page 1 of 5 

6/11/2025 

000482448.1 

 

 
 
 

Pos. Codice Descrizione Q.tà Prezzo 
Unitario € 

Prezzo 
Totale € 

 

   1   701069073 BE-HLS 7050 SHLS Set Advanced 7.0  

Sistema completo di  

circuito,ossigenatore 7 litri e campana  

per pompa centrifuga integrati, con  

misurazione dei parametri emogasanalisi  

in linea, CE 30 gg  

 

22 7.000,00   154.000,00  

   2   701075208 BE-MECC 101403#MECC system w/o 
Reservoir  

5 3.000,00   15.000,00  

       

  BE PAS/PAL 27 500,00 13.500,00  

   3   701053276 BE-PAS 1315 BE HLS Cannula 13F arterial  

Cannule arteriose, per ECMO, 13 FR,  

150mm lungh, connettore 3/8"  

LL,trattate Bioline  

    

   4   701047280 BE-PAS 1515 BE HLS Cannula 15F arterial  

Cannule arteriose, per ECMO, 15 FR,  

150mm lungh, connettore 3/8"  

LL,trattate Bioline  

  

   5   701047281 BE-PAS 1715 BE HLS Cannula 17F arterial    

Spettabile 

AZ OSP SS ANTONIO E BIAGIO E ARRIGO  

Via Venezia 16  

15121 Alessandria  

Cinisello Balsamo 6/11/2025 

 

OFFERTA N. 25TD7665CP 
 

 

La società Getinge Italia S.r.l. società a socio unico con sede in Via Gozzano, 14 – 20092 Cinisello Balsamo (MI), capitale 
sociale euro 1.020.000 interamente versato, partita I.V.A., codice fiscale e numero di iscrizione presso il registro delle 
imprese tenuto presso la Camera di Commercio Metropolitana di Milano - Monza - Brianza – Lodi 03992220966, in persona 
del sottoscritto suo rappresentante propone la seguente fornitura: 
 
 



   
 

    
 
 

 Page 2 of 5 

6/11/2025 

 

Pos. Codice Descrizione Q.tà Prezzo 
Unitario € 

Prezzo 
Totale € 

 

Cannule arteriose, per ECMO, 17 FR,  

150mm lungh, connettore 3/8"  

LL,trattate Bioline  

   6   701047282 BE-PAS 1915 BE HLS Cannula 19F arterial  

Cannule arteriose, per ECMO, 19 FR,  

150mm lungh, connettore 3/8"  

LL,trattate Bioline  

  

   7   701047283 BE-PAS 2115 BE HLS Cannula 21F arterial  

Cannule arteriose, per ECMO, 21 FR,  

150mm lungh, connettore 3/8"  

LL,trattate Bioline  

  

   8   701047284 BE-PAS 2315 BE HLS Cannula 23F arterial  

Cannule arteriose, per ECMO, 23 FR,  

150mm lungh, connettore 3/8"  

LL,trattate Bioline  

    

   9   701047285 BE-PAL 1523 BE HLS Cannula 15F arterial  

Cannule arteriose, per ECMO, 15 FR,  

230mm lungh, connettore 3/8"  

LL,trattate Bioline  

    

   10   701047286 BE-PAL 1723 BE HLS Cannula 17F arterial  

Cannule arteriose, per ECMO, 17 FR,  

230mm lungh, connettore 3/8"  

LL,trattate Bioline  

    

   11   701047287 BE-PAL 1923 BE HLS Cannula 19F arterial  

Cannule arteriose, per ECMO, 19 FR,  

230mm lungh, connettore 3/8"  

LL,trattate Bioline  

    

   12   701047288 BE-PAL 2123 BE-HLS Cannula 21F arterial  

Cannule arteriose, per ECMO, 21 FR,  

230mm lungh, connettore 3/8"  

LL,trattate Bioline  

    

   13   701047289 BE-PAL 2323 BE HLS Cannula 23F arterial  

Cannule arteriose, per ECMO, 23 FR,  

230mm lungh, connettore 3/8"  

LL,trattate Bioline  

    

       



   
 

    
 
 

 Page 3 of 5 

6/11/2025 

 

Pos. Codice Descrizione Q.tà Prezzo 
Unitario € 

Prezzo 
Totale € 

 

  BE PVL/PVS 27 600,00 16.200,00  

   14   701047290 BE-PVS 1938 BE-HLS Cannula 19F venous  

Cannule venose, per ECMO, 19 FR,380mm  

lungh, connettore 3/8" LL,trattate  

Bioline  

    

   15   701047291 BE-PVS 2138 BE HLS Cannula 21F venous  

Cannule venose, per ECMO, 21 FR, 380mm  

lungh, connettore 3/8" LL,trattate  

Bioline  

    

   16   701047292 BE-PVS 2338 BE HLS Cannula 23 F venous  

Cannule venose, per ECMO, 23 FR, 380mm  

lungh, connettore 3/8" LL,trattate  

Bioline  

    

   17   701047293 BE-PVS 2538 BE HLS Cannula 25F venous  

Cannule venose, per ECMO, 25 FR, 380mm  

lungh, connettore 3/8" LL,trattate  

Bioline  

    

   18   701047294 BE-PVL 2155 BE HLS Cannula 21F venous  

Cannule venose, per ECMO, 21 FR, 550mm  

lungh, connettore 3/8" LL,trattate  

Bioline  

    

   19   701047295 BE-PVL 2355 BE HLS Cannula 23F venous  

Cannule venose, per ECMO, 23 FR, 550mm  

lungh, connettore 3/8" LL,trattate  

Bioline  

    

   20   701047296 BE-PVL 2555 BE HLS Cannula 25F venous  

Cannule venose, per ECMO, 25 FR, 550mm  

lungh, connettore 3/8" LL,trattate  

Bioline  

    

   21   701047297 BE-PVL 2955 BE HLS Cannula 29F venous  

Cannule venose, per ECMO, 29 FR, 550mm  

lungh, connettore 3/8" LL,trattate  

Bioline  

      

       

  PIK 100/ 150 54 100,00 5.400,00  

   22   701047385 PIK 150 Insertion Kit, Guidewire 150 cm        



   
 

    
 
 

 Page 4 of 5 

6/11/2025 

 

Pos. Codice Descrizione Q.tà Prezzo 
Unitario € 

Prezzo 
Totale € 

 

Kit di introduzione per cannula venosa  

 23 701047384 PIK 100 Insertion Kit, Guidewire 100 cm      

 
 

Importo Totale consumo I.V.A. esclusa: 

 

 204.100,00 

 

 
 

 
 

 

Apparecchiatura Canone mensile Canone annuale 

n.1 Apparecchiatura Cardiohelp + n.1 back up, già in uso 
presso l'Azienda Ospedaliera (inv. n.74973 e 75189), 
comprensiva di assistenza tecnica full risk                         1.800,00 €                       21.600,00 €  

 
 
 
 
 

Importo totale fornitura (noleggio apparecchiatura e consumo) I.V.A. esclusa: € 225.700,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

    
 
 

 Page 5 of 5 

6/11/2025 

 

 
CONDIZIONI DI FORNITURA 

 

 

• RESA: Consegna sdoganata, Reso sdoganato 

• VALIDITA’ DELLA PRESENTE OFFERTA: 3/2/2026 

• PAGAMENTO: 60 gg data fattura 

•      IMBALLO e TRASPORTO: compresi 

•      INTERESSI DI MORA: sui pagamenti ritardati verranno conteggiati, di pieno diritto e senza alcuna messa in 

mora, gli interessi così come previsto dal D.L.vo 231/2002, senza che per questo il Committente possa ritenersi in 

facoltà di differire i pagamenti. 

•      CONSEGNA: 15 giorni data ricevimento ordine. 

•      I.V.A.: come per legge a carico del committente. 

  

 

Getinge Italia S.r.l. 

Legale rappresentante  

Roberto Chareun 

(documento firmato digitalmente) 



B.1.2 ALLEGATO C/6

CIG LOTTO
Tipo dispositivo 

medico

Denominazione 

formitore
Descrizione prodotto fornitore

Codice prodotto 

fornitore
CND ID Repertorio DM

Prezzo unitario IVA 

esclusa
Pezzi confezione

Prezzo a confezione 

IVA esclusa
IVA

B8E8BEE975 lotto unico
Kit ossigenante per 

procedure ECMO
Getinge Italia S.r.l. BE-HLS 7050 SHLS Set Advanced 7.0 701069073 C03010301 346395 7000 1 7000 22

B8E8BEE975 lotto unico

Circuito Per 

Perfusione 

Extracorporea

Getinge Italia S.r.l. BE-MECC 101403 701075208 C0399 2415030/R 3000 1 3000 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PAS 1315 BE HLS Cannula 13F arterial 

Cannule arteriose, per ECMO, 13 FR, 

150mm lungh, connettore 3/8" 

LL,trattate Bioline

701053276 C0301040102 226905/R 500 1 500 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PAS 1515 BE HLS Cannula 15F arterial 

Cannule arteriose, per ECMO, 15 FR, 

150mm lungh, connettore 3/8" 

LL,trattate Bioline 

701047280 C0301040102 226905/R 500 1 500 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PAS 1715 BE HLS Cannula 17F arterial 

Cannule arteriose, per ECMO, 17 FR, 

150mm lungh, connettore 3/8" 

LL,trattate Bioline 

701047281 C0301040102 226905/R 500 1 500 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PAS 1915 BE HLS Cannula 19F arterial 

Cannule arteriose, per ECMO, 19 FR, 

150mm lungh, connettore 3/8" 

LL,trattate Bioline 

701047282 C0301040102 226905/R 500 1 500 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PAS 2115 BE HLS Cannula 21F arterial 

Cannule arteriose, per ECMO, 21 FR, 

150mm lungh, connettore 3/8" 

LL,trattate Bioline 

701047283 C0301040102 226905/R 500 1 500 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PAS 2315 BE HLS Cannula 23F arterial 

Cannule arteriose, per ECMO, 23 FR, 

150mm lungh, connettore 3/8" 

LL,trattate Bioline 

701047284 C0301040102 226905/R 500 1 500 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PAL 1523 BE HLS Cannula 15F arterial 

Cannule arteriose, per ECMO, 15 FR, 

230mm lungh, connettore 3/8" 

LL,trattate Bioline 

701047285 C0301040102 226905/R 500 1 500 22



B.1.2 ALLEGATO C/6

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PAL 1723 BE HLS Cannula 17F arterial 

Cannule arteriose, per ECMO, 17 FR, 

230mm lungh, connettore 3/8" 

LL,trattate Bioline 

701047286 C0301040102 226905/R 500 1 500 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PAL 1923 BE HLS Cannula 19F arterial 

Cannule arteriose, per ECMO, 19 FR, 

230mm lungh, connettore 3/8" 

LL,trattate Bioline 

701047287 C0301040102 226905/R 500 1 500 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PAL 2123 BE-HLS Cannula 21F arterial 

Cannule arteriose, per ECMO, 21 FR, 

230mm lungh, connettore 3/8" 

LL,trattate Bioline 

701047288 C0301040102 226905/R 500 1 500 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PAL 2323 BE HLS Cannula 23F arterial 

Cannule arteriose, per ECMO, 23 FR, 

230mm lungh, connettore 3/8" 

LL,trattate Bioline 

701047289 C0301040102 226905/R 500 1 500 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PVS 1938 BE-HLS Cannula 19F venous 

Cannule venose, per ECMO, 19 FR,380mm 

lungh, connettore 3/8" LL,trattate 

Bioline 

701047290 C03010499 226906/R 600 1 600 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PVS 2138 BE HLS Cannula 21F venous 

Cannule venose, per ECMO, 21 FR, 380mm 

lungh, connettore 3/8" LL,trattate 

Bioline 

701047291 C03010499 226906/R 600 1 600 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PVS 2338 BE HLS Cannula 23 F venous 

Cannule venose, per ECMO, 23 FR, 380mm 

lungh, connettore 3/8" LL,trattate 

Bioline 

701047292 C03010499 226906/R 600 1 600 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PVS 2538 BE HLS Cannula 25F venous 

Cannule venose, per ECMO, 25 FR, 380mm 

lungh, connettore 3/8" LL,trattate 

Bioline 

701047293 C03010499 226906/R 600 1 600 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PVL 2155 BE HLS Cannula 21F venous 

Cannule venose, per ECMO, 21 FR, 550mm 

lungh, connettore 3/8" LL,trattate 

Bioline 

701047294 C03010499 226906/R 600 1 600 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PVL 2355 BE HLS Cannula 23F venous 

Cannule venose, per ECMO, 23 FR, 550mm 

lungh, connettore 3/8" LL,trattate 

Bioline 

701047295 C03010499 226906/R 600 1 600 22



B.1.2 ALLEGATO C/6

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PVL 2555 BE HLS Cannula 25F venous 

Cannule venose, per ECMO, 25 FR, 550mm 

lungh, connettore 3/8" LL,trattate 

Bioline 

701047296 C03010499 226906/R 600 1 600 22

B8E8BEE975 lotto unico Cannula Getinge Italia S.r.l.

BE-PVL 2955 BE HLS Cannula 29F venous 

Cannule venose, per ECMO, 29 FR, 550mm 

lungh, connettore 3/8" LL,trattate 

Bioline 

701047297 C03010499 226906/R 600 1 600 22

B8E8BEE975 lotto unico Kit di introduzione Getinge Italia S.r.l.
PIK 150 Insertion Kit, Guidewire 150 cm 

Kit di introduzione per cannula venosa 
701047385 C0599 236908/R 100 1 100 22

B8E8BEE975 lotto unico Kit di introduzione Getinge Italia S.r.l. PIK 100 Insertion Kit, Guidewire 100 cm 701047384 C0599 234487/R 100 1 100 22



B.1.2 ALLEGATO C/6

Unità di misura

pezzo

pezzo

pezzo

pezzo

pezzo

pezzo

pezzo

pezzo

pezzo



B.1.2 ALLEGATO C/6

pezzo

pezzo

pezzo

pezzo

pezzo

pezzo

pezzo

pezzo

pezzo

pezzo



B.1.2 ALLEGATO C/6

pezzo

pezzo

pezzo

pezzo


